※払込(振込)手数料は、ご利用者さま負担となります。

紙オムツ衣類 タオル 日用品等

社会医療法人 祐生会
みどりヶ丘病院　にご入院される皆様へ

コンビニエンスストア/郵便局からの払込み(アプリ決済可能)、もしくは銀行への振込み、
口座自動振替にてお支払いいただきます。
ご希望の支払方法を「リース申込書兼同意書」の支払方法欄にてお選びください。
ご利用月の月末に締切り、翌月10日前後に請求書を郵送またはお渡しいたしますので、
月末までにお支払いいただけますようお願い申し上げます。

コンビニ・郵便局からの
払込み(アプリ決済可能)口座自動振替銀行振込

※病院での入院費用とは別のお支払となります。

リース用品提供に伴う、お問い合わせに対する回答や請求業務のため。
リース内容のお問い合わせに対応するため、ご利用の病院・施設に提供して
います。それ以外はご本人の同意を得ず第三者に提供することはありません。
委託を行う際は、契約書等を締結し、適正な監督を行う。
個人情報のご提供はご本人の任意です。但し、別紙申込書に記入漏れ、不備
等がある場合はサービス提供に遅延等を生じる場合があります。尚、申込書
へのご記入にて、利用目的等に同意いただいたものとさせていただきます。

開示対象個人情報である為、当社で対応を行います。
株式会社丸喜　管理部　TEL: 0120-27-0860
株式会社丸喜 管理部経理課 安川 絢子
TEL: 0120-27-0860

お支払
方法

利用可能なアプリ一覧

請求書
支払

別紙「リース申込書兼同意書」の
各記入欄にご記入・ご捺印の上、
病院窓口にご提出ください。 ※詳細は下記をご参照ください。

コンビニ払込み、銀行振込をはじめ、
多彩なお支払方法を用意しています。

お申込みいただいた商品を
ご利用いただけます。

コンビニ・郵便局の払込みは がご利用いただけます！アプリ決済
お支払方法で「コンビニ・郵便局からの払込み」を選択し、スマホ決済アプリ
をご利用の方は、アプリからいつでも簡単にご利用料金をお支払いいただ
けます。払込票にあるバーコードを読み取るだけで、お支払いができるため
店舗に出向かう手間が省けます。

※ご利用手順の詳細については、各種サービスの「バーコード決済」に関する案内をご確認ください。
※支払上限金額は各サービスによって異なります。ご確認の上ご利用ください。
※アプリのダウンロードや利用時にかかる通信料はお客様のご負担となります。

0120-27-0860

ピッ!

● 「入院セット」のご利用期間中は、個別商品の利用数量に関わらず、
　 リース期間の料金（日額×契約日数分）が発生します。
● 退院日（午前中の退院も含む）も請求対象となります。

「入院セット」の料金は日額制です

25.08

入院時は想像以上に必要なものが多く、ご家族が持参されるだけでも大変なご負担となります。
「入院セット」は1日単位で入院期間に使用する衣類・紙オムツ・日用品等をお届けします。
急なご要望にも迅速にお応えできる「入院セット」をぜひご利用ください。

提携工場にて高熱減菌処理を
施しているので

感染予防も万全です。

衣類を持ち帰って洗濯する
必要がなく、病院と自宅を

往復する際の負担を解消します。

急な入院や短期入院の際に必要な
衣類や日用品等すべてを
購入する必要がありません。

衣類やタオルを抱えて
通う負担を解消！

突然の入院も安心!
入院必要品の負担を軽減

清潔な商品を常に提供
安心で気持ち良い！

ボックスティッシュ / ボディタオル / ボディソープ /
リンスインシャンプー / 歯ブラシ / 口腔ケアジェル /
ふた付きマグカップ / ヘアブラシ / イヤホン /
保湿剤 / 食事用エプロン / 歯磨き粉 / ストロー /
口腔ケアウェッティ / 吸引歯ブラシ / 入れ歯ケース /
入れ歯洗浄剤

入院時に必要な下記の商品をお届けします。 患者様それぞれのニーズに合わせたセットをご提供しています。

● リース使用料● リース品目

リネン類

紙オムツ一式

・テープ止めオムツ ・リハビリパンツ　・昼用尿取りパッド ・夜用尿取りパッド

● 日用生活用品

拘縮衣 つなぎ

病衣

※写真はイメージです。

タオル類 肌着類

浴衣型

ボタン型

甚平型

●上記価格は日額料金のため、交換の有無に関わらず料金は毎日発生いたします。● 紙オムツをご利用のセット内容については、各病棟の看医部門
にて判断をお願いしております。●入院期間中、患者様の状態によりセットの変更がおこる場合がございます。予めご了承ください。
＊入院セットにつきましては、患者様・看医部門の利便性の向上及び、院内感染防止の為、皆様に申し込みを推奨しております。

入院セット

テープ止めオムツ パッド

日 額

日用生活用品
（サービス提供品）

タオル類寝巻き

＊1

日用生活用品
（サービス提供品）

タオル類

タオルセット

日 額

肌着・靴下

紙オムツを
ご利用の患者さまオムツセットオムツ リハビリパンツを

ご利用の患者さまリハパンセットオムツ

肌着・靴下をご希望の方

日額
（税抜 200円）
220

リハビリパンツ パッド

日 額

330 （税抜 300円）
（税込）

円
（税込）

円

550 （税抜 500円）
（税込）

円 日 額 330 （税抜 300円）
（税込）

円

550 （税抜 500円）
（税込）

円

オプション 肌着・靴下